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V I  ER SK A B T OG DRE V E T A F SA MMENHOLD
Savner du et livsbekræftende fællesskab omkring sunde interesser?  
Ønsker du at gøre en forskel for en masse mennesker og for byens idrætsliv?  
Vil du være en vigtig medspiller i en velfungerende idrætsforening?

Så har vi brug for DIG. Bliv frivillig i Hornslet Idrætsforening. www.hornslet-if.dk

4 Skab opmærksomhed med din branding

4 Kommuniker præcist og personligt

4 Gør dig synlig de rette steder

Vejen til
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Elektonisk blad 
Velkommen til HIF-bladet i en rent elektronisk 
udgave. Bladet har gennem de sidste år haft det 
svært, og økonomien har ikke været god. Derfor har 
vi måttet ty til kun at udgive i en online version for 
en periode for at rette op. 

Det er vores helt klare mål, at bladet snart igen 
bør være i tryk og omdeles som tidligere. Der er 
flere tiltag i gang, og vi håber igen at kunne levere 
HIF-bladet i postkassen.  

Dejlig jubilæumsdag
I 100 år har Hornslet idrætsforening nu tilbudt 
medlemmer forskellige idrætsaktiviteter og -tilbud, 
dette blev behørigt fejret af alle afdelinger på dagen 
den 23. april. En stor tak til alle frivillige, medlem-
mer og gæster for at gøre denne dag til en festdag 
og fortælle, hvad HIF har af aktiviteter.

Udfordret forening
Presset på foreninger som Hornslet IF stiger, der 
stilles større og større krav til frivilligheden, love 
og regler skal naturligvis holdes, men mængden 
af administration, registreringer osv. gør ,at vi som 
forening skal bruge mere tid og flere ressourcer på 
andet end det at skabe gode rammer og aktiviteter 
samt være udviklende.

Mange af disse tiltag fra fx. kommunen og banken 
gør det mere besværligt og omstændigt, samt øko-
nomisk krævende at drive en forening, eks. krav om 
registreret revision, udliciteret bankforretning og 
dokumentation på stort set alle frivillige. En opgave 
der tager mere og mere tid fra vores kerneopgaver. 

Vigtige frivillige
Derfor er det også så uhyre vigtigt at vi til stadighed 
kan tiltrække frivillige i foreningen, både i takt med 
at vi vokser, ligesom byen vokser og det kræver 
flere til få opgaver. Det er et must, hvis de der i dag 
gør en stor indsats, stadig skal holde glæden ved 
det og samtidig fortælle nye frivillige den værdi det 
giver en selv og foreningen. Derfor håber vi at se 
mange til afdelingsmøderne samt generalforsam-
lingen i efteråret – hold øje med hornsletif.dk, hvor 
indkaldelser vil offentliggøres.

Sommer og aktiviteter
Sommeren er godt på vej og I ønskes alle en 
rigtig god sommer. Og husk: idrætslivet holder 
ikke sommerferie – der er både håndboldskole 
og fodboldskole, tennis og petanque. Vi håber på 
godt vejr og milde vinde. Vi alle skal kunne være 
her, så når man bruger vores faciliteter, så tænk på 
naboerne – god sommer.
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Fantastisk forår med 
masser af aktiviteter

Foråret har været skønt og travlt i Hornslet Hallen. En af de store weekender var 
naturligvis weekenden med HIF’s 100-års jubilæum.

Det var en weekend med stor planlægning og 
masser af besøg i og omkring hallerne. Om 
lørdagen havde fodboldafdelingen fået alle deres 
hjemmekampe samlet, så der var fodbold fra tidlig 
morgen til sen eftermiddag. 

Det var en dag fyldt med solskin og godt humør. 
Der var en liflig summen på alle baner, og der var 
fyldt godt op, så langt øjet rækker.

Besøg af borgmesteren
Søndag var den officielle fejring i hallerne. Her var 
der fint besøg af Syddjurs kommune borgmester 
Michael Stegger. Alle afdelingerne var repræsente-
ret i hallerne og gav et lille indblik i Hornslet IF.

Vi var klar med kaffe og kage til alle de fremmødte.
Vi ønsker endnu en gang HIF tillykke med de 100 år.

I maj måned kom konfirmationer og det gav et par 
travle weekender i cafeen. Det er dejligt, at flere 
kan se mulighederne i at holde livets fester ved os. 
Har du selv en forestående begivenhed, hvor du 
tænker vi kunne være behjælpelig, så tøv ikke med 
at kontakte os.

“Larsen” kom forbi
I maj måned havde vi også besøg af Som strejf af 
en dråbe. De kom med fortællinger om den gode, 
gamle Kim Larsen. Showet var sat sammen af tre 
sæt, hvor den første bestod af fortællinger om 

Nyt fra
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Larsens liv og de to næste sæt med sange fra Hr. 
Larsen, krydret med lidt skæg og ballade.

Det var en hyggelig aften med sang, dans og god 
stemning i forsamlingshuset. Vi håber på at kunne 
afholde flere lignende arrangementer, så hold gerne 
øje med vores sociale medier og hjemmeside.

Husk også at sætte kryds i kalenderen ved lørdag d. 
7. oktober – her afholdes ÅRETS STORE LEGEDAG.

Håndbold- og fodboldskole
Inden vi går på sommerferie afholdes der igen 
i år håndboldskole den første uge i skolernes 
sommerferien. Her skal der bespises 80 børn og en 
flok frivillige. 
Vi starter op igen i uge 32 med årets fodboldskole. 
Det bliver to sjove og travle uger i cafeen og på 
området.

Vi vil til slut ønske jer alle en dejlig sommer.



Besøg i svømmehallen
I den offentlige åbningstid har du og din familie 
mulighed for at svømme baner, lege i vandet (der er 
adgang til Hornslet IFs legeredskaber) eller springe 
fra vippen.

HUSK vi tager kun mod MobilePay - nr. 73641.

Når der betales skal der i kommentarfeltet stå 
”offentlig åben” ved billetkøb (eks. 1 voksen 2 børn).
og ”Klippekort voksen“ eller “Klippekort barn“ ved 
køb af klippekort.

Der er mulighed for at betale hjemmefra. Sig det 
blot til livredderen, at der er betalt hjemmefra. 

Skriv venligst navn på den betalende, når der 
betales hjemmefra.

Priser:
Børn 0-14 år   kr. 25
Voksne 15-?? år   kr. 30
10 turs klippekort børn  kr. 200
10 turs klippekort voksne  kr. 250

Husk der også er mulighed for at købe bade hætter 
og svømmebriller i svømmehallen.

Tjek hjemmesiden for åbningstider i sommerferien.

ÅBNINGSTIDER  
OFFENTLIG SVØMNING
Fredag: kl. 19.00 – 20.00   For alle
Lørdag: kl. 12.00 – 13.00   Motion 
  kl. 13.00 – 15.30   For alle 
Søndag: kl. 08.30 – 09.30   Motion 
  kl. 09.30 – 12.30   For alle

6  |  Svømning

Som       PARkunde får du 
mange fordele 

SVARER HURTIGT
PERSONLIGE
ANSVARLIGE
REALISTISKE

www.spardjurs.dk

Bliv      PARkunde i
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Hornslet IF fejrede 100-års  fødselsdag
Hornslet Idrætsforening fylder 100 år
Vi vil gerne takke de mange der lagde vejen forbi 
Hornslet Hallerne den 22. og 23. april 2023.
Den 23. april var netop dagen for 100 år siden, hvor 
driftige folk i Hornslet dannede Hornslet Idrætsfor-
ening også kaldet HIF.

Det var skønt at se så mange på dagen – unge som 
gamle, der i forening var mødt frem til denne store 
dag for vores fælles forening.  Hornslet Hallerne 
serverede et rigtig flot kagebord – og der blev 
snakket rundt omkring i hallen.

I dagens anledning fik vi ny fane båret på vores 
fanestang fra 1800-tallet. Henning bar den så flot 
frem til præsentation. Og vi har nu en fane som kan 
lånes til arrangementer. Fanen lånes ved henven-
delse til kontoret. Fanen har foruden normale rød/
hvide kvaster, sørgebånd/-kvaster, messingfod og 
bæresele i læder.

Vi takker for de fine taler og var beæret over de mange 
fremmødte fra Syddjurs Kommune og forbund.

Vi takker Borgerforeningen for flagallé på dagen – 
det festliggjorde dagen på rette vis.

Og hvordan ser det så ud her 100 år efter? 
Vi er den største klub i Syddjurs Kommune men 
også en væsentlig klub i lokalområdet.

Hornslet Idrætsforening har altid holdt til i og 
omkring Hornslet Hallerne, som har været en vigtig 
samarbejdspartner. Mange frivillige har været 
dem, der byggede fundamentet i ordets egentlige 
forstand. Vi har mange at takke for, at vi i dag har 
så gode faciliteter. Det kom ikke af sig selv.

Vi har afdelinger der tilbyder fantastiske vilkår for 
de fleste. Det bæres kun af de mange frivillige der 
står bag. Og i disse år savnes der frivillige hænder. 
Vi kan godt bruge lidt flere, der kunne hjælpe i det 
daglige. 

Hornslet Idrætsforening har haft mange udfordrin-
ger i løbet af årene. Ganske som alle andre frivillige 
klubber. 

Hornslet IF står stærkt her i 2023 
Vi har medlemsfremgang – vores økonomi står 
stærkt. Vi har fået genskabt vores stærke økonomi, 
og det er af stor betydning. For så har vi økono-
miske muskler til at skabe nye tiltag for nye som 
gamle medlemmer.

Fremtiden for HIF er lys, og jeg vil benytte 
lejligheden til at takke de mange frivillige der 

hver dag ude og inde, i snevejr eller sol – stadig 
kæmper for fællesskabet og sammenholdet i vores 
fantastiske klub.

Det var de første 100 år. Så nu er vi startet på de 
næste. Rigtig dejlig sommer.

Hovedbestyrelsen
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MØDERET FOR HØJESTERET
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HIF BLADETS STØTTER

Tingvej 8A • 8543 Hornslet • www.skobox.dk

I samarbejde med vores dygtige instruktører og frivillige tilbyder HIF Motion et væld af muligheder for at 
træne og styrke kroppen. Tempo og belastning tilpasses den enkelte, så alle kan være med. Instruktører kan 
bookes og står klar med råd og vejledning.

Individuel træning
Motionscenter i Hornslet Hallen med udstyr til styrke- og kredsløbstræning

Hold, hvor instruktøren vejleder og motiverer
Indoor Cycling – hold, hvor du selv bestemmer selv belastningen, og om du vil køre efter watt eller ej
Step/styrke – hold, hvor hele kroppen bliver trænet
Pump – hold, baseret på styrketræning af hele kroppen
Bøj/Stræk 60+ – holdtræning af muskler, led og kredsløb
Tabata – intervaltræning af styrke og kredsløb

Læs mere på vores hjemmeside www.hornsletif.dk/motion

Nyd en forfriskning og få en snak med holdkammeraterne i Hornslet Hallens hyggelige cafeteria efter træning.

Priser
Træning inkl. gratis bad fra 105 kr. pr. måned 
20% rabat på halv- og helårligt medlemskab, hvis 
du allerede er betalende medlem i en afdeling 
under Hornslet IF.

Fri træning + holdabonnement 
Det giver adgang til træning i centeret samt 
deltagelse på alle hold i hele åbningstiden kl. 05-22, 
på alle dage, lørdag dog kl. 05-19

1 måned               199 kr. (mindste binding er 3 mdr)
3 måneder  575 kr.
6 måneder  1.095 kr.
12 måneder  2.000 kr.

Formiddagstræning + holdabonnement, 
hverdag 
Det giver adgang til træning i centeret og delta-
gelse på hold fra kl. 05.00-14.00 mandag til fredag
1 måned              125 kr. (mindste binding er 3 mdr) 
3 måneder  360 kr.
6 måneder  680 kr.
12 måneder  1250 kr.
For medlemskab kontakt på hifmotion@gmail.com

På den nyligt overståede stiftende generalforsam-
ling blev HIF Motion en selvstændig afdeling under 
Hornslet Idrætsforening. Til bestyrelsen valgtes 
Birgit Elsig, Dorte Bjerregaard, Jens Otto Kjeldsen, 
Jørgen Bang, Peder Eskesen, som suppleanter 
Karina Nørgaard og Ninna Staugaard. 

Motion, fitness og holdtræning for 
alle – unge som ældre
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Har dit barn hælsmerter? 
Så læs med her

Hælsmerter (Severs syndrom) er et stort problem for rigtig mange børne- og
ungdomsspillere. Det rammer typisk i alderen 8-14 år. Vi ved fra forskning at ca.

10.000 børn i Danmark lider af hælsmerter, størstedelen er fodboldspillere. 
Der findes en indlægssål som er en effektiv løsning!

Diagnosen hedder Severs syndrom. Tilstanden kan være meget smertefuld og
kan gøre, at børnene stopper med at spille fodbold eller fortsat deltager, men i

begrænset omfang. Hidtil har løsningen været aflastning gennem pause. Men nu
har en dansk udviklet indlægssål, Solemaids, ændret dette. Nu kan børnene

fortsætte med at dyrke idræt, mens kroppen selv sørger for at fjerne problemet.
Severs syndrom er nemlig vækstbetinget og går væk af sig selv, men desværre

kan det have lange udsigter. Alt fra uger/måneder til flere år.
I Hornslet Fysioterapi & Træning er vi certificerede Solemaids forhandlere.

Sålerne speciallaves til barnet. Der er 6 ugers tilfredshedsgaranti på sålerne. 
Læs mere om hvordan du tester dit barn, sålerne og Severs syndrom på vores

hjemmeside ved at scanne QR koden
 

Tabata om 
lørdagen
Hver lørdag fra 8-9 mødes vi til 
Tabata/ intervaltræning. Masser af 
puls, styrke, grin, god musik og den 
bedste start på weekenden.

Alle kan være med, og der er nyt pro-
gram hver gang. Alt er i brug: Bænke, 
stole bolde, bokse puder, vægte, små 
gulv tæpper, kettlebells, TRX-seler og 
egen kropsvægt. Vil glæde mig til at 
præsentere det for dig.

Kh Gitte

Gør som mor Christina. Mens 
Frida er til håndboldtræning i 
HIF håndboldafdeling, træner 
mor Christina i HIF Motion 
fitness center. 

Foreningslivet, når det er 
bedst. EN forening, alle aldre, 
flere sportsgrene. 

Træning i en 
travl hverdag



Meget mere discount!

Dalgårdsparken 4 - Hornslet

ÅBEN ALLE DAGE
8 - 21

Byvej 5 · 8543 Hornslet · Tlf. 86 99 46 44
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Vi har i håndboldafdelingen genoptaget vores 
samarbejde med Skanderborg Aarhus håndbold.
Vi var tidligere venskabsklub med Aarhus håndbold, 
men det løb ud i sandet, da det blev til Skanderborg 
Aarhus håndbold. Der var dog ikke langt fra tanke 
til handling da SAH kontaktede os for at høre, om vi 
var interesseret i et nyt samarbejde.

Samarbejdet giver os flere fordele som klub.
Vi bliver blandt andet inviteret til gratis kampe 
i arenaen, så det er muligt at lave fede holdture 
derind. Det benyttede flere fra U11 og U13 drenge 

sig af, da SAH mødte GOG i en tæt og intens 
kamp, som SAH endte med at vinde! Det var også 
en mulighed for at se flere af de store kanoner fra 
GOG, blandt andet Simon Pytlick, Lukas Jørgensen 
og Morten Olsen!

Derudover har vi en gang imellem mulighed for at 
få spillere med til indløb til SAH-hjemmekampe 
i Djurslands Bank Arenaen. Denne mulighed 
benyttede vi os af søndag d. 14/5 hvor SAH spillede 
sæsonens sidste kamp. 24 spillere fra Hornslet IF 
var med og fik mulighed for at løbe ind sammen 

Samarbejdet er igen optaget med   Skanderborg Aarhus Håndbold

med Fredericia og SAH. Der var lidt mutte ansigter 
ved dem, der skulle ind sammen med Fredericia, 
men det vendte heldigvis igen.

Det var en stor oplevelse for de børn, der var med.
Nogle var heldige at løbe ind med deres store idol, 
mens andre fik en god stak autografer efter kampen.

Vi ser frem til det fremtidige samarbejde med 
Skanderborg Aarhus håndbold og er glade for 
at kunne tilbyde vores spillere nogle ekstra fede 
muligheder!
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Lørdag d. 18. marts var de mindste håndboldspillere 
fra Hornslet IF først til medaljestævne i Randers 
med masser af håndbold og medaljeoverrækkelse.
Kl. 17.00 mødtes omkring 80 spillere, forældre 
og trænere til overnatningsstævne i hallen med 
indkvartering i hal 2, inden vi gik i cafeen for at 
spise aftensmad. Det var som altid god mad vi fik 
serveret.

Stort hit
Bagefter skulle spillerne have indløb i hallen med 
musik og lys – det var et stort hit. Der blev uddelt 
diplomer og pokaler til alle spillerne af vores maskot 
en festlig mus i håndboldtøj.
Inden diskoteket i hallen kunne skydes i gang skulle 
der klædes om til festtøj.

Skabte en fest
Det var en stor succes med musik, lys og konkur-
rencer i hallen styret på bedste vis af Kim, Jakob og 

Sara – vi takker for, at I ville skabe en fest i hallen 
for vores mindste håndboldstjerner på en lørdag 
aften. Ved 22-tiden var det tid til, at gå til ro efter en 
lang dag og aften i håndboldens tegn.

Dejlig morgen
Søndag morgen pakkede vi sammen inden vi gik i 
cafeen for at spise morgenmad.
Bagefter var der aktivitet i hallen, hvor nogle 
morgenfriske piger fra SPJÆT fik sat gang i alle 
med dans og musik – tak til pigerne for dansene.

Vellykket stævne
Kl. ca. 10.00 sluttede et vellykket stævne for HIF’s 
mindste håndboldspillere. Vi vil gerne takke både 
spillere & forældre for den store opbakning der var 
med til at gøre det til en fantastisk oplevelse for alle 

Trænerteamet hos U5-U6-U7 & U8 pigerne 

Overnatningsstævne i Hallen
for U5-U6-U7 & U8 pigerne
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Fredag d. 31. marts var U11-drengene klar til det 
afsluttende stævne for sæsonen 2022/ 2023.
I år gik turen mod Gråsten, hvor klubben var 
tilmeldt Egene Cup.

Vi drog fælles afsted fra Hornslet Hallen, sammen 
med mange andre hold fra afdelingen i en dob-
beltdækkerbus. Stemningen var kanon i bussen og 
lydniveauet højt – præcis som det skal være. Den 
medbragte soundbox fik prøvet volumen knappen 
godt af på hele turen.

Vel ankommet til Gråsten blev vi vist på plads i 
det lokale vi havde fået tildelt til overnatning og fik 
vores ting pakket ud, selvfølgelig i bedste drenge 
stil, så det lignede lynhurtigt, at der var sprunget en 
bombe i lokalet. 

Mens vi ventede på pizzaerne, gik tiden med at 
inspicere området. Det var en fed skole med gode 
udendørs arealer, så der blev spillet en masse bold.

Ingen nederlag
Lørdag var drengene klar til kamp. Begge hold 
spillede i samme hal og der var derfor heppekor hele 
dagen. Ud over at drengene var gode til at heppe 
på hinanden, var vi som altid heldige, med en god 
forældregruppe, der også støttede op og heppede. 
Dem der ikke var i Gråsten for at heppe en af dagene 
havde sendt lækkerier med drengene, så vi var godt 
kørende hele weekend med drikkevarer og snacks.

Lørdagen endte uden nederlag til nogle af holdene, 
hvilket var mega sejt spillet af drengene, desværre 
betød det også at de så skulle spille mod hinanden 
søndag morgen i semifinalen i A slutspillet.

Alle drenge var meget trykket over at skulle spille 
mod hinanden, da vi jo trods alt er ét stort hold, når 
alt kommer til alt. En bøn til stævnekontoret og vi 
fik selv lov til at vælge, hvem der skulle til finalen, 
og hvem der skulle til bronzekampen uden at spille 
kampen mod hinanden.

Stærk afslutning for U11 i Gråsten

Derfor endte lørdag aften også med jubelråb i 
klasselokalet og en aftale om, at vi nu nuppede 
både guld og bronze.

Søndag stod den på morgenmad og derefter 
nedpakning af alle vores ting inden vi kunne nå 
ud og se U13 piger spille en kamp, som viste sig at 
blive vigtig, da de spillede sig i B finalen.

Medaljer
Bronzekampen var den første der skulle vindes 
og drengene var klar fra start! Det blev en lidt 
rodet start, men der da blev styr på nerverne trak 
drengene sikkert sejren hjem! Det første metal var i 
hus og blev fejret af alle drengene.

A-finalen for U11 Drenge var en af de sidste kampe i 
hallen denne søndag. Vi var heldige at U13 piger var 
blevet færdige med deres finale og kunne komme 
ud og heppe på drengene.

Også i finalen skulle der lige styr på nerverne, men 
igen, hurtigt viste drengene stor vilje og gåpåmod 
og trak sig sejrsrigt ud af finalen!

Alle mand fik lavet et kæmpe sejrsråb efter sejren, 
masser af krammere og highfive blev delt imellem 
alle drengene. Aftalen blev holdt, og vi nappede 
både guld og bronze. Det er altid sjovt at få lov at 
spille både bronzekamp og finalen i en hal med 
masser af stemning, som der er til disse stævner.

Søndag aften kunne vi aflevere en flok meget trætte 
drenge i Hornslet. Og hvor er det fantastisk at rulle 
ind på p-pladsen til en flok forældre, der står klar 
med flag til at fejre drengenes triumf!

I den kommende sæson splittes det nuværende U11 
drengehold. En del rykker op som U13 og en god 
håndfuld skal være 2. års U11. Vi har dog valgt at 
drengene stadig skal have en ugentlig samtræning, 
så vi fortsætter det gode kammeratskab på tværs af 
årgangene.

Drenge, det er er en gave at få lov at træne jer. I 
giver os utrolig mange grå hår, men langt flere grin 
og fantastiske stunder!

Vi ses i sæson 2023-2024 – Trænerteamet
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Beach-håndbold er sjovt og hårdt
I maj og juni har U15-pigerne fået forlænget 
sæsonen med træning og hyggeligt socialt samvær 
på beach-håndboldbanerne. Det er sjovt, meget 
anderledes og hårdt at spille håndbold i sandet – 
men både pigerne og vi trænere nyder det sociale 
samvær og den motion, det giver at spille i sandet.
 
Vejret var fedt
Vejret er heldigvis blevet noget varmere end da vi 
startede op – der var både køligt og blæsende de 

første gange, men det tog pigerne heldigvis med 
et stort smil og gå-på-mod med nye regler, sand i 
strømperne m.m.

Vi trænere vil gerne takke pigerne og forældre for 
en super håndboldsæson, der har budt på mange 
sjove og fantastiske håndboldoplevelser.
 
Trænerteamet U15P 
Mikkel, Frederik og Heidi 
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Opstart på tennissæsonen Aktivitetskalender sæsonen 2023
Standerhejsning 2023
Ja så har vi haft standerhejsning lørdag den 22. 
april 2023.  Det var dejligt vejr, kagen var skaffet, 
kaffe og te samt andet drikkebart var indkøbt, og et 
nyt flag var på plads. Vi var 18 til standerhejsningen. 
Det var dejligt.  Vi fik hejst flaget og snakket en del 
om hvad der skal ske i 2023.

Møde med kommunen
Vi har haft møde, med kommunen om hvad der 
sker når bane 1/2 forsvinder. Beslutningen er at der 
etableres en helårsbane ved klubhuset samt en 
padelbane i hjørnet bag petanque banerne med en 
jordvold over mod bebyggelserne.

Der gøres lige opmærksom på at bookning af baner 
(bane 1-2-3-4) først kan ske, når kontingentbetaling 
er betalt. Gå ind på hjemmesiden og tryk på 
”Kontingentbetaling”.

Kontingent for 2023 uændret
U9 – U17     350 kr.
U18 – U25   500 kr.
Senior     900 kr.
+65 år     450 kr.

Hornslet IF Tennis bestyrelse
Formand/kasserer: Henning Kristiansen
Bestyrelsesmedlemmer: Charles Andre Soulam og 
Ahmed Basim Abduljabar 

Seniortræning på tirsdage kl. 18 (nye) 
19-21 (let øvede) 
På tirsdage er der træning for nye og let øvede 
medlemmer. Har du ikke spillet før, så er det her og 
nu du kan starte med nogle prøveaftener. Ketcher 
haves. Skoene må ikke være løbesko.

Ungdomstræning på tirsdage kl. 17-18
Lige nu i skrivende stund har der kun været 2 til 
træning, Så hvis det skal fortsætte, skal vi have 
flere i gang. Der har været prøvespil for 4. klasse 
fra skolen, men desværre ikke den store tilslutning 
efterfølgende.

Holdtilmelding
1 hold (af 4 holdspillere) samt et +60 års hold 
herrer samt 2 hold bestående af 2 spillere tilmeldt 
DGI-turneringen.
I DTU er der tilmeldt 3. divisions og Veteran hold.
Turneringsstart opstart omkring 1. juni 2022 

Hvis spørgsmål – ring til Henning 2345 8025

Tirsdage kl. 19-22 Voksentræning nye og let øvede. Bane 3/4

Onsdage kl. 19-22  DROP IN opstart: Starter når nettene er på banerne
  For alle på bane 3/4 hver onsdag

Tirsdage kl. 18-19 Træning for nye medlemmer. Bane 3/4

Klubdag/-aften juni/juli:  Med tennis, hygge og spisning i klubhuset. 
Se opslag om tilmelding i klubhuset.

Lørdag 16. sept. kl. 9-16    Klubmesterskaber afslutning med spisning

Tidspunkt i sommerferien: Tennisskole hvis det afholdes. Ikke indbydelse fra DGI endnu

HORNSLET AUTOVÆRKSTED
Løgtenvej 3  •  Hornslet  •  8699 4956  •  hornsletauto.dk

Dit lokale trykkeri

Lystrupvej 62 · 8240 Risskov · T 8612 4100 · www.bmgrafi sk.dk

DET ER OS, DER 
TRYKKER 

PROGRAMMET

Lystrupvej 62 · 8240 Risskov · T 8612 4100 · www.bmgrafi sk.dk

DET ER OS, DER 
TRYKKER 

PROGRAMMET

Idé - Layout
FlyersBøger - BladeRoll-up
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Landevejen 87 ● 8543 Hornslet ● mikaellange@outlook.dk ● www.mikaellange.dk

A/S

Opvisning
Så fik vi afholdt vores forårsopvisning i hallen i 
Hornslet. Store som små fik vist hvad de har lært og 
blev modtaget af publikum med åbne arme. Selv de 
helt små nød deres 10 minutters showtime og ville 
ikke ud igen. 

Det er altid en stor fornøjelse at se gymnasternes 
glæde ved gymnastikken og se den store opbak-
ning vi, og de, har fra forældre og familie.

Norges tur 
I weekenden i uge 16 sendte vi en bus fyldt med 
spændte gymnaster og trænere til Norge. Her stod 
den på hygge og opvisning sammen med vores 
venskabsforening. Der blev både spillet svømmet, 
spist slik i rå mængder, prøvet nye gymnastiske 
udfordringer, shoppet, stiftet nye bekendtskaber og 
meget, meget mere.  
Vi har gjort det før og kommer helt sikkert til at gøre 
det igen. 

Dejlige oplevelser

Show i Hornslet i juni
Hornslet Showmix afholdte et brag 
af et show, hvor de viste hvad de 
har arbejdet på de sidste 2 sæsoner. 
Det blev et show fyldt med fede 
spring, dans og underholdning 
for hele familien – en jordomrejse, 
hvor vi mødte både jungledyr og 
rumvæsner.

Showet blev afholdt i Hornslet 
hallen, hal 2, søndag d. 11. juni. 

Opstart igen:
Som sidste indskydelse vil vi blot 
huske alle på at gymnastiksæsonen 
2023/2024 starter første uge i 
september. Der vil blive åbnet for 
tilmelding til de forskellige hold i 
august. 
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Hornslet Showmix 
Showmix var nede og lave show til markedsdagen, og det var en kæmpe succes. 
Holdet består af de dygtigste gymnaster fra Hornslet gymnastikafdeling. 
Det er piger i alderen 8-15, som træner 2 gange om ugen i Hornslet hallen. Showmix træner både 
spring, dans, sjipning, akrobatik og styrke.



vores team er kampklar… 
så kig ind i en af vores to saloner

ONLINE BOOKING: FRISORMALOU.DK 

8410 RØNDE:  NATTERGALEVEJ 2 · T. 86 12 10 10 · TIRS-ONS 9-17 · TORS 9-20 · FRE 9-18 · LØR 8-12
8543 HORNSLET: BALLESVEJ 4 A · T. 86 99 79 39 · MAN-ONS 9-17.30 · TORS 9-20 · FRE 9-18 · LØR 8-13

Hornslet Snedker-, Tømrer-
og Køkkenforretning ApS
v.  Torben Lading

• Nybygning
• Ombygning
• Tilbygning
• Tagarbejde

• Reparation
• Vinduer og døre
• Glasarbejde
• Ejendomsservice

Badminton  |  3130  |  Badminton

Årets klubmesterskab blev afviklet lørdag den 
15. april 2023 med 16 tilmeldte herrer. Det blev et 
vellykket stævne med i alt 24 spændende kampe.

Alle deltagerne var opdelt i 4 grupper efter et 
seedningssystem alt efter de forskellige spilleres 
styrke og alder. Kampene blev blev herefter afviklet 
med alle mod alle systemet. Efter 3 kampe i hver 
gruppe kunne de forskellige spilleres placering 
afgøres. Der var stor spænding og flere placeringer 
måtte der boldtælling til for at finde rækkefølgen.

Herefter blev alle etterne samlet i en gruppe 
(placering 2-3-4 på samme måde). Og så måtte de 
igennem samme rumle som ovenfor nævnt. Det 

tog et par timer, førend alle var færdige. Så årets 
klubmestre blev:

Herredouble:
række A: Troels S. Olsen   
række B: Thomas Steen
række C: Kim Hansen
række D: Kristian J Sørensen

Single: Troels S. Olsen

Herefter var der fællesspisning og præmieoverræk-
kelse. Der var givet gaver, således at alle deltagerne 
fik lidt erindring med hjem. TAK for en rigtig god 
afslutning på sæsonen.

UNGDOM
Fredag den 29. april blev der holdafslutning for 
alle ungdomsspillerne, og 18 spillere var mødt op 
til et par gode timers leg, spil og fællesspisning.  
Efter godt en time i hallen med leg og spil var der 
fællesspisning i Cafeen. Her blev der en lodtræk-
ning blandt de fremmødte uddelt en splinterny 
badmintonketcher.
Stor tak til Chris og Kristoffer for at styre træningen 
i denne sæson.

OPSTART NY SÆSON Ungdom og 
Senior/Motionist
Badminton starter igen mandag 28. august 2023.  
Som sædvanlig viderefører vi dag/tidspunkt 
for tildeling af badmintontime ud fra den dag/
time, I har i dag. Der vil blive udsendt mail til alle 
vedrørende fastholdelse af spilletimen.

Ungdom starter op fredag den 1. september 2023  
kl. 17-19.

ÆLDRE
Er du en ældre herre eller dame, der gerne vil spille 
badminton, så starter vi mandag den 28. august 
2023 kl. 09:00 i hal 2, hvor vi har 2 timer.
Så finder vi ud af hvem du kan spille sammen med.
Henvendelse til Henning på 2345 8025

HOLDKAMPENE
Sæsonens holdkampe for seniorer er nu overstået.
Vi havde 1 hold tilmeldt DGI’s række. Mix hold og de 
var kommet i en stærk række, men alligevel havde 
de nogle rigtig gode kampe.

Spænding i 
årets klub-
mesterskab

Kontingent 2023/24
Ungdom årg. 2004-2012: 850 kr. incl. boldgebyr
Senior/Motionister: 950 kr. + evt. boldgebyr
Ældre mandag 9-11: 400 kr. + evt. boldgebyr
Tirsdagsholdet 20-22: 1.500 kr. incl. boldgebyr

HIF badminton bestyrelsen
Henning Kristiansen (formand/kasserer)
Mathias Thyrre (næstformand)
Asger Pedersen (ungdom m.m.)

HIF badminton kontakt
Henning Kristiansen
Tlf. 2345 8025 
hifbadminton@privat.dk



Husk, at du altid kan skrive til bestyrelsen på post@hornsletfodbold.dk  
hvis du har en god fodboldidé

Der var stor opbakning, da DBUs såkaldte 
Pigeraket kom flyvende til Hornslet på en smuk 
solskinsdag den 12. maj. Omkring 70 piger i alderen 
5-11 år mødte op på banerne til et par sjove timer 
med leg og fodbold. 
 
10 frivillige trænere fra Hornslet hjalp DBU’s 
“astronaut” med at styre fodboldaktiviteterne, som 
var tematiseret omkring rummet og planeterne.
 

Ud over fine opbakning fra de frivillige, blev 
arrangementet også støttet flot at Rema1000, der 
sponserede frugt til deltagerne.
 
En superhyggelig dag, der forhåbentligt har inspire-
ret endnu flere piger til at begynde til fodbold.
 
Tak for hjælpen til alle, der var med til at få 
Pigeraketten til at lette.

Pigeraketten var flyvende i Hornslet

apotek
Hornslet   Auning   Løgten

Salg  ·  Service  ·  Reparation

Fodbold  |  3332  |  Fodbold



Der var masser af bold, høj sol, duft af grillpølser og 
fed stemning, da der den 22. april blev afholdt store 
fodbolddag i Hornslet i anledning af foreningens 
100-års jubilæum.
 
Der var arrangeret kampe fra morgen til aften, og 
både børn, unge og ældre var i gang på alle baner 
i løbet af dagen. En hel del tilskuere mødte op i det 
flotte vejr, og cafeteriet havde travlt med at sælge 
drikkevarer og lækre pølser. 
 
DBU kiggede også forbi for at være med til at fejre 
klubben, og de havde lidt gaver med i form af bolde 
og træningsudstyr.
 

Formanden for Kultur- og Fritidsudvalget i Syddjurs 
Kommune, Heine Iversen, havde taget imod 
fodboldbestyrelsens invitation, og han havde 
ligesom DBU store roser med til Hornslet Fodbold 
og de mange frivilliges flotte arbejde for klubben. 
 
Alt i alt en fantastisk fodbolddag, der var så stor en 
succes, at vi i bestyrelsen er i gang med at drøfte, 
hvordan vi kan afholde en lignende dag næste år.
 
Stor tak til alle jer, der var med til at få fodbolddagen 
afviklet – og særligt tak til klubbenskampfordeler 
René Sørensen, der skulle lægge et kæmpe pusle-
spil for at få så mange kampe afviklet samme dag. 

Fantastisk fodboldfest 
skabte liv i byen

Fodbold  |  3534  |  Fodbold
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Store Fodbolddag i Hornslet
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Hornslet Handel er en forening for de erhvervsdri-
vende i Hornslet, og vores mål er at gøre handels- 
og erhvervslivet attraktivt for byens detail, erhverv 
og ikke mindst byens borgere.

Hvert år arrangerer Hornslet Handel:
•  Fastelavnsfest i Hornslet Hallen
•  Modeshow – både forår og efterår
•  Markedsdag med kræmmere og boder fra byens 
butikker og erhvervsdrivende

•  Open By Night (i forbindelse med Rosenholm 
Festival) 

• Sommerfest 
• Halloween 
• Black Friday  
•  Udsmykning af byen op til jul med julelys og 
juletræer

• Juletræstænding og julebelysning i hele byen 

Hvem er Hornslet Handel
Hornslet Handel er en forening som samler alle 
erhverv i Hornslet. Vi er en god flok af alt, hvad der 
kendetegner en by, der har det hele:
• Shopping
• Fagfolk
• Mad og Drikke
• Helse
• Sport og Underholdning
• Ejendomsmægler
• Frisør
• Markedsføring 

De mange overskrifter viser mangfoldigheden i 
vores forening og ikke mindst de mange gode 
tilbud inden for enhver faggren, vi har her i byen. 

Hornslet Handel er ikke blot en forening, men også 
et fællesskab, hvor alle os med erhverv i byen 
har mulighed for at sparre med hinanden, hjælpe 
hinanden, lave tiltag sammen og ikke mindst tilbyde 
nogle fantastiske arrangementer i løbet af året til 
byens borgere. 

Mærker du fællesskabet i byen? 
Mange af vores handlende fortæller os, hvordan de 
kan mærke at fællesskabet og samarbejdet i byen 
giver energi og lyst til at handle i byen – og bakke 
op om alle de arrangementer, der i løbet af året. Vi 
har alle en glæde og en kærlighed til byen, og vi vil 
i foreningen gøre vores til, at det bliver den bedste 
by at bo i, og hvor du altid kan finde det du lige 
mangler lokalt. 

VI STÅR KLAR TIL AT HJÆLPE DIG. 

Du kan altid finde os på vores hjemmeside 
hornslethandel.dk eller følge os på Facebook
Brug vores by – vi har så meget at byde på, og er 
altid klar til at hjælpe. 

Hornslet Handel – hvad laver vi?

BYVEJ

NYVEJ

BALLESVEJ

SKOLEVANGEN

TE
N

D
RU

PV
EJ

TIN
GVEJ

TO
FTEVEJ

BIRKEVEJ

Hornslet Bog & Idé

RO
SE

N
H

O
LM

VE
J

LØ
G

TE
N

VE
J

LØ
G

TE
N

VE
J

ESKERO
D

VEJ

Hårlokken
Star Pizza

Kom•Bi

Jeans &
Jackets

Apoteket

Restaurant
Am

anda

Skov Revision

Butik Lulu

ABC Centret

Matas

Kiropraktor
Care-Clinic

Bageriet

Nybolig
Berg Halager

Fest & Gaver

M
r. H

ornslet

Total Reklam
e

Kids H
ornslet

Hornslet Blomster

Den Gamle Kro
Madkompagniet

ThomasKristensen.com

BOEL Denmark

RODSKOVVEJ

Danpor Tømrerfirmaet
Kurt Krogh

Dantaxa
Benny Friis

GO-Wash

Spjæt 
Dansestudio

Autohallen

VENDEHØJ

HORNBJERGVEJ

SO
RTEVEJ

RAVNHØJV
EJ

SLETTEN

AHORNVEJTEN
D

RU
P H

O
VVEJ

Hornslet
Hallerne

Hornslet
Løb & MTB

Rosenholm
Hørecenter

Aculife

LOOP Fitness

Kosmetolog Stine Kristensen

Hornslet
Fysioterapi

REMA
1000

SuperBrugsen

Guldkyllingen
Bjørnkilde El

Hornslet
Autoværksted

Skæring og
Rosenholm
Dyreklinik

Frisør
Malou

Lokal-
mæglerne

Djurslands
Bank

Saks & Bjørnkilde

Kultugrrunden
Profil O

ptik
ED

C

B-Living
Skobox

Sparekassen Djursland
Kosmetolog S. Dannemand

HB Digitaltryk

Hornslet Hallen giver genlyd af grin og høje hyl, der bliver slået med køller på  
fastelavnstønderne, og i forgangen møder vi både prinsesser, indianere og spiderman.  
Der er fastelavnsfest for byens børn, og besøgt af op til 300 børn hvert år. 
Hvem står egentlig bag arrangementet? Og hvad sker der mere i løbet af året i vores by? 
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Så er volleysæsonen slut – en af de bedste sæsoner i mange år! Vi har været mellem 8 og 12 
spillere hver torsdag. Det har været supersjovt.

Der blev holdt sæsonafslutning hos mig, hvor vi fik en supergod pålægskage fra Amanda.

Vi havde en stand til 100-års jubilæum i hallen, der var desværre ikke nogen, der lige havde lyst 
til at spille volley, men jeg håber nogen får lyst til at kigge forbi, når vi starter til september.
 
Spørgsmål – skriv en mail birthekrag@gmail.com eller ring på tlf. 29 74 80 39

God sommer – Birthe

Fantastisk volley-sæson

MOTIONS
VOLLEY
HVORNÅR?
Torsdag
18:30-20:00

HVOR?
Hornslet Skole
Ny Gymnastiksal

HVORFOR?
God motion og  
et godt grin

For alle aldre
Fra 16 år

Kontingent
550 kr pr. sæson

Spørgsmål
Kontakt Birthe Krag
2974 8039

A/S
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Bænke
Fonden for Søby Skader Halling Spare- og Låne-
kasse har sponceret kr. 6.475 til hjælp til indkøb af 
nye bænke til hyggekrogen ved klubhuset.

Vi i bestyrelsen er sikre på, at medlemmer vil glæde 
sig over de flotte bænke, som allerede er taget i 
brug. Vi siger tusind tak til Fonden.

Baner
Igen i år har vi modtaget tilskud fra Syddjurs Kom-
mune til vedligeholdelse af vore petanquebaner. 
Tilskuddet er i år givet til 12 baner i alt kr. 9.360.
Gruset – 15 tons – blev leveret lørdag den 13. maj 
2023 og vi fik aftale med Jesper, som hjalp med 
at sprede gruset sidste år, om igen i år at være 
behjælpelig med dette, sammen med bestyrelsen 
og frivillige medlemmer.

Vi siger tak for hjælpen til medlemmerne og til 
Syddjurs Kommune.

Petanquens dag
Den 20.5.2023 havde vi petanquens dag, som blev 
forgyldt med det dejligste vejr, fuld sol og ingen 
vind – rigtigt petanquevejr.

Stella kom, og havde skaffet tre interesserede 
spillere. Vi fik en kop kaffe, og en snak om klubben, 
spillet og det sociale sammenhold, vi gør os umage 
for, at vi skal have i klubben. De nye spillere og 
Stella fik også afviklet en kamp. Det var en rigtig 
god formiddag. Tak fordi I mødte frem.

Markedsdag
Vi deltog i markedsdagen i bidende kulde. Vi uddelte 
brochurer, om den kommende ”Petanquens dag” 
og fik en snak om spillet og opfordrede til at besøge 
Petanque den dag og tage venner og familie med.

100-års jubilæet
Vi var også repræsenteret i Hallen til jubilæet. 
Hallen var godt besøgt, og vi fik igen en snak med 
flere personer om spillet og opfordrede igen-igen til 
at komme og prøve spillet enten den 20. maj 2023 
eller bare møde op – så vil alle blive godt modtaget.

Medlemmer
Vi er lige nu 44 medlemmer, men der er plads til 
flere. Så en opfordring til at komme og prøve spillet.
Træningstider fremgår af HIF Bladet.
Tirsdage kl. 19
Søndage kl. 10.

Nye bænke, ny grus og Petanquens Dag

Der er alm. træning søndage hele året kl. 10.00 – dog ikke Påskedag, 
Pinsedag, Juleaften og Nytårsaften
Tirsdage i april og tirsdage i september kl. 18.00
Tirsdage fra 2. maj til 29. aug. kl. 19.00
Tirsdage fra 3. okt. til tirsdag 26. marts 2024 spilles kl. 14.00

Tirsdag 20. juni Kl. 18.30 Fællestræning i Rodskov

Søndag 25. juni Kl. 10.00 4. flaskespil

Tirsdag 27. juni Kl. 19.00 3. supermelee

Tirsdag 11. juli Kl. 19.00 4. supermelee

Søndag 16. juli Kl. 09.30 Champagnespil

Søndag 23. juli Kl. 10.00 5. flaskespil

Tirsdag 01. aug. Kl. 19.00 5. supermelee

Søndag 13. aug. Kl. 10.00 6. flaskespil

Tirsdag 15. aug. Kl. 19.00 6. supermelee

Tirsdag 29. aug. Kl. 18.30 Fællestræning i Hornslet

Tirsdag 05. sept. Kl. 18.00 7. supermelee

Søndag 10. sept. Kl. 09.30 Klubmesterskab

Søndag 24. sept. Kl. 10.00 7. flaskespil

Tirsdag 10. okt. Kl. 19.00 Medlemsmøde og afslutning i Hallen

Spilleplan 2023
Hold jer orienteret om 
eventuelle ændringer 
i planen på opslags-
tavlen i Klubhuset



Intet blad uden støtte. Hornslet Idrætsforening sætter stor pris på den opbakning, som disse firmaer 
udviser HIF Bladet ved at annoncere i bladet. Støtten går – udover til trykning og omdeling – til 
ungdomsarbejdet i de forskellige afdelinger, som ved hjælp af bladets fordeling af midler får et 
kærkomment tilskud til aktiviteterne og indkøb af udstyr. 

Hæng denne oversigt op derhjemme og brug den, når du søger et telefonnummer eller en 
webadresse på et af de lokale firmaer. Så er du med til at støtte dem, der støtter os.

Støt dem der støtter os

FIRMA ADRESSE TELEFON HJEMMESIDE 

Advokatfirmaet Sølgaard & Knudsen Tingvej 31, Hornslet 8699 4444 www.soelgaard-knudsen.dk

Amanda - Byens Grill Byvej 6, Hornslet 8699 4999 www.restaurant-amanda.dk

Aude Aps Sortevej 27, Hornslet 4086 3447 www.audesaps.dk

Bageriet Løgten og Hornslet Byvej 15, Hornslet 8699 4042

Bog & idé Hornslet Tingvej 13, Hornslet 8699 4127 www.bog-ide.dk/hornslet

Børge Møller Grafisk Lystrupvej 62, 8240 Risskov 86 12 41 00 www.bmgrafisk.dk

Den Gamle Kro Rosenholmvej 3, Hornslet 8699 4007 www.gamlekro.dk

Ejendomsservice v/Bille Olsen Tendrup Hovvej 4, Hornslet 4098 5264

EL:CON Hornslet A/S Sortevej 6, Hornslet 8699 5278 www.elcon-hornslet.dk

JS Smede & Maskinforretning ApS Ågårdvej 60, Hornslet 4078 3880 www.jssmed.dk

Frisør Malou Ballesvej 4A, Hornslet 8699 7939 www.frisormalou.dk

Hornslet Apotek Byvej 8, Hornslet 8699 4633 www.hornslet-apotek.dk

Hornslet Autoværksted v/Søren K. Eriksen Løgtenvej 3, Hornslet 8699 4956 www.hornsletauto.dk

Hornslet Fysioterapi & Træning Dalgårdsparken 6, Hornslet 8762 1800 www.hornsletfys.dk

Hornslet Hallernes Café Stadionvej 4, Hornslet 8699 4569 www.hornslethallerne.dk

Hornslet Snedker-,Tømrer- og Køkkenforretning Ravnhøjvej 3, Hornslet 8699 6866

KAMF Hornbjergvej 71, Hornslet 8622 8644 www.kamf.dk

Mikael Lange, aut. kloakmester og entreprenør Landevejen 87, Rodskov, Hornslet 4025 4088 www.mikaellange.dk

Mr. Hornslet Byvej 5, Hornslet 8699 4644 www.tøjeksperten.dk

REMA 1000 Dalgårdsparken 4, Hornslet 8699 4861 www.rema1000.dk

Rosenholm Have og Park ApS Dalgårdsparken 2, Hornslet 8699 7767 www.have-park.dk

Saks & Bjørnkilde Tingvej 14, Hornslet 4096 4245/8637 6004

Skobox Tingvej 8A, Hornslet 8699 5399 www.skobox.dk

Skov Revision Byvej 2, Hornslet 8697 5065 www.skov-revision.dk

Sparekassen Djursland Tingvej 10A, Hornslet 8762 1717 www.spardjurs.dk

SuperBrugsen Hornslet Toftevej 11, Hornslet 8699 4019 www.superbrugsen.dk

Tømrerfirma Krogh A/S Sletten 2C, Hornslet 2033 4976 www.kurtkrogh.dk

HIF Bankospil
GEV INSTER:
7 x 400 kr. - 6 x 300 kr. - 17 x 200 kr.
Række  40 kr.

Kvartersbanko fra kl. 18.00
1 x 150 kr. - 2 x  100 kr. - 1 x 100 kr. - 200 kr. - 400 kr.
Række 50 kr.

Superspil: 200 kr. - 400 kr. - 900 kr.

Puljespil - Pausespil - Superpulje - Supertal

         H V E R  T O R S D A G  I  H A L L E N

  |  4544  |  Hallerne

Åbningstider:  
Mandag-torsdag 17-22
Caféen holder derudover åben  
til arrangementer

I er altid velkomne i cafeen uden  
for åbningstiden, hvor de opsatte  
automater kan benyttes

Vi ses.


